
湘南高校吹奏楽部の吹奏楽コンクール東関東大会出場支援募金のお願い 

 

                        湘吹会会長 ５４回生 松崎 忠利 

 

 謹啓 会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は湘吹会（湘南高校吹奏楽部 OB・OG 会）の活動にご理解、ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 ご高承のとおり、本年の吹奏楽コンクールにおいて、湘南高校吹奏楽部は湘南地区大会を勝ち抜き、８

月１２日（木）に出場した神奈川県大会高等学校Ａ部門で見事金賞を獲得して、９月４日（土）に開催さ

れる東関東大会に出場することになりました。 

 この快挙を称え、湘吹会として現役部員の活動に対して何らかの支援を行うことにつきまして湘吹会役

員にて検討いたしました結果、湘吹会会計からの支出に加え会員の皆様に募金をお募りし、下記の内容の

支援を行うことといたしました。 

 

 なにとぞお願いの趣旨にご賛同いただき、ご厚志をお寄せくださいますよう、ご協力のほどよろしくお

願い申し上げます。また、このお願いは湘吹会役員（運営委員、連絡委員を含む）の方を中心にお送りし

ておりますが、同期の方等一人でも多くの方々に転送していただきたく重ねてお願い申し上げます。 

 

 なお、顧問の先生方、現役生のご指導をいただいている小澤先生、現役生諸君のご厚意により、８月２

９日（日）に湘南高校の多目的ホールにて、保護者の方々と OB・OG を対象にコンクールと同じ曲目の演奏

披露の場が設けられることになり、その場で支援金等をお渡しすることになりましたので、ぜひ皆さまお

誘い合わせのうえお越しください。当日のスケジュールの詳細は別途決まり次第ご案内いたします。 

 

                                      謹白 

 

                     記 

 

１．支援内容 

 （１）東関東大会（会場：宇都宮市文化会館）出場の遠征費等の一部負担 

 （２）ご指導いただいている小澤先生への謝礼としての記念品（１万円程度） 

 

２．資金 

 （１）湘吹会２０１０年度予算に計上されている「現役活動支援金」（上限：１０万円） 

 （２）会員の皆様からの募金 

 

３．募金要項 

 （１）募金目的：湘南高校吹奏楽部の吹奏楽コンクール東関東大会出場にかかる遠征費用等の支援 

 （２）募金対象：湘吹会会員、募金の趣旨に賛同される個人・法人 

 （３）募金期間：２０１０年８月１６日～８月２７日（ただし、期間後に払い込まれたものについては、 

  湘吹会への寄付として取り扱い、募金の趣旨に鑑みて現役活動支援金に充当するもの 

  とします） 

 （４）寄付金額：一口 １，０００円（なるべく複数口お願い申し上げます） 

 （５）寄付の払込方法 

    ・振込み口座 

      横浜銀行（0138）平塚支店（641） 

      普 2097956 湘南高校吹奏楽部 OB会 

      （ショウナンコウコウスイソウガクブオービーカイ） 

    ・振込手数料のご負担をお願いいたします 

    ・摘要（コメント）欄の記入 



     （整理の都合上、振込の際に以下のコメントをお願いいたします） 

      「募金 氏名（○○回生）」 

 

  ※お問い合わせは、以下の宛先に E-mail、FAXでお願いいたします。 

    E-mail : shosuikai-yakuin@luggnagg.com 

      FAX : 045-334-2110（松崎） 


